Comune di Tortorici, il Certificato di Collaude Tecnico Amministrative, nonché gli Atti di 

contabilith finale, confermando il quadro economico gid approvato con il decreto n. n. 704 del 

19,05.2025. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 66.760,35 

(sessantaseimilasettecentosessanta/35) di cui alla fattura n. 22 del 07/11/2024 (SDI 133285886224), 

emessa dall'impresa COCI ANTONINO (C.F/P.IVA: CCONNNG64D121747M- IT0164897836), relativa 

alla rata di saldo, da lignidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valere aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 14.687,28 (quattordicimilaseicentottantasette/28), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 81.447,63, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. 695 del 12 ottobre 2017 e ss.mm.ii.